ת"פ 46624-07-14 מדינת ישראל נ' בן חיים(אסיר)

כבוד השופטת עדי אייזדורפר בפני
מדינת ישראל

המאשימה
נגד

משה בן חיים (אסיר) ע"י ב"כ עו"ד סגי זקס
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם אשר עניינו מונח בפני, הורשע בביצוע עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, בהתאם לסעיף
275 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), וזוכה מעבירת איומים, בהתאם להוראות 192 לחוק.

2. על פי כתב האישום, ביום 20.5.14 נחקרה בתחנת המשטרה באשדוד גב' סמדר זגורי (להלן: "סמדר"),
אשר במועד הרלבנטי הייתה בת זוגו של הנאשם. במועד זה, הגיע הנאשם לתחנת המשטרה, ובעוד סמדר
מצויה בחקירה, החל לשוחח עימה, וזאת חרף פניית השוטרת ליאת בכר אליו, בדרישה שיחדל מלעשות כן,
נוכח העובדה כי היא מצויה בחקירה.

בתוך מתחם הענישה כפי שנקבע לעיל.

13.בשקלול כל המפורט עד כה, מצאתי לנכון לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים, שלא לעבור את העבירה בה הורשע.

קנס כספי בסך של 2000 ₪. הקנס ישולם בעשרה תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון שבהם יהיה ביום
.1.7.17

ניתן היום, ז' אייר תשע"ז, 03 מאי 2017, בהעדר הצדדים.